数量要求:按约定,印
刷工艺:按约定,印刷
尺寸:按约定,印刷数

量:按约定

1 件 -

2625.00/

明细
数量要求:按约定
纸张要求:按约定
工艺要求:按约定
装订要求:按约定
需要排版设计:

交货时间:2025-05-12
00:00:00

送货地点:灵川县公
安局

其他详细要求:null
上传附件:

- -

/

明细
响应附件:微信图片
_20250423175228.jp

g
印刷材料:按约定
印刷工艺:按约定
印刷尺寸:按约定
印刷数量:按约定
其他服务响应:null

1 2625.0
0

合同总价（元） 2625.00

合同总价（大写） 贰仟陆佰贰拾伍元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 LCZC2025-W3
-00401-001 其他印刷服务 0 1525.00 政府预算资金 直接支付

2 LCZC2025-W3
-00401-002 其他印刷服务 1 1100.00 政府预算资金 直接支付

三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：